SCS2·SCS2-L-G
SCS2-N·SCS2-LN-G
SCS2-P-G
SCS2-T-G
SCS2-D·SCS2-LND-G
SCS2-B-G
SCS2-W-G
SCS2-H-G

15
SCS2-D-G  Series
型号表示方法
A
型号表示方法
不带开关
带开关
安装形式
D 缓冲
E 行程
F 开关型号
H 选择项
注2、注3
I 附件
G 开关数
注1
〈型号表示例子〉
SCS2-LND-LB-125B-50-T0H-R-JY-G
机种：Selex气缸  双作用·双活塞杆型带开关
  安装形式   ：轴向脚座型
  缸径   ：φ125mm
  配管螺纹种类  ：Rc螺纹
  缓冲   ：带两侧缓冲
  行程   ：50mm
  开关型号   ：有接点T0H开关，导线长度1m
  开关数   ：前端带1个
  选择项   ：防尘套材质·最高环境温度60
  附件   ：双耳环连接件
A
B
C
D
E
F
G
H
I
型号选择时的注意事项
SCS2-LND LB 125 JRB I G
G
T0H50
SCS2-D LB 125 JB I50 符号 内容
安装形式A
缸径(mm)B

19
SCS2-B-G Series
型号表示方法
D D 缓冲=S2
E 行程=S1 E 行程=S2
F 选择项
注1、注2
G 附件
符号 内容
安装形式A
缸径(mm)B
缓冲D
选择项
行程(mm)
F
E
附件G
配管螺纹种类C
JB Y GSCS2-B LB 50 B 50125
〈型号表示例子〉
SCS2-B-LB-125-B50-B50-JY-G
机种：Selex气缸  双作用·背靠型
  安装形式 ：轴向脚座型
  缸径 ：φ125mm
  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
  缓冲 ：带两侧气缓冲
  行程S1 ：50mm
  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
  缓冲 ：带两侧气缓冲
  行程S2 ：50mm
F 选择项 ：防尘套材质·最高环境温度60
  附件 ：双耳环连接件
A
B
C
D
E
C
D
E
F
G
气缸1的行程
S1 S2
气缸2的行程
气缸2
气缸1
不带开关
缓冲=S1
气缸1的行程 50mm用S1表示
气缸2的行程 50mm用S2表示
总行程      100mm S1+S2
S1 S2
型号选择时的注意事项
最高环境温度

●缸径：φ125·φ140·φ160·φ180·φ200·φ250
23
型号表示方法
DD 缓冲＝S2
E 行程＝S1　　　 E 行程＝S2
注1
F 选择项
注2、注3
G 附件
符号 内　容
安装形式A
缸径(mm)B
缓冲D
选择项F
附件G
配管螺纹种类C
SCS-W
〈型号表示例〉
SCS2-W-LB-125-B200-B50-JY-G
机种：selex气缸 双作用·两段型
　安装形式 ：轴向脚座型
　缸径 ：φ125mm
  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
　缓冲 ：带两侧缓冲
　行程S1      ：总行程 200mm
　配管螺纹种类 ：Rc螺纹
　缓冲 ：带两侧缓冲
　行程S2 ：第1段行程50mm
　选择项 ：防尘套材质·最高环境温度60  用
　附件 ：双耳环连接件
A
B
D
E
C
D
E
F
G
型号选择时的注意事项
总行程
S1 S2
第1段行程
　第1段行程　 50mm 用S2表示
＋第2段行程   150mm
总行程　200mm 用S1表示
气缸2
气缸1
不带开关
S1 S2
BLB 125 J GYB200 50
缓冲＝S1
C 配管螺纹种类 C 配管螺纹种类
基本型
轴向脚座型

27
A
型号表示方法
不带开关
带开关
安装形式
D 缓冲
E 行程
F 开关型号
H 选择项
注2、注3、注4
I 附件
G 开关数
注1
〈型号表示例子〉
SCS2-LH-LB-125B-50-T0H-R-JY-G
机种：Selex气缸  双作用·低油压型带开关
  安装形式   ：轴向脚座型
  缸径   ：φ125mm
  配管螺纹种类  ：Rc螺纹
  缓冲   ：带两侧缓冲
  行程   ：50mm
  开关型号   ：有接点T0H开关，导线长度1m
  开关数   ：前端带1个
  选择项   ：防尘套材质·最高环境温度60
  附件   ：双耳环连接件
A
B
C
D
E
F
G
H
I
型号选择时的注意事项
SCS2-LH LB 125 JRB I G
G
T0H50
SCS2-H LB 125 JB I50 符号 内容
安装形式A
缸径(mm)B